АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]( второе  заседание  третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2014г.                                          № 10
Об утверждении  председателей
постоянных комиссий совета депутатов
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

        В соответствии со статьей 5 Положения о постоянных комиссиях Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:

1. Утвердить:
     1.1.Председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям Мошникову  Татьяну Владимировну депутата от избирательного округа №7.
     1.2. Председателем постоянной комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку Савичеву Тамару Николаевну  депутата от избирательного округа №8.
     1.3. Председателем постоянной комиссии по жилищно - коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов Матвеева Сергея  Валентиновича  депутата от избирательного округа № 7.
      2.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте.
     3.Данное решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                            Т.В.МОШНИКОВА